
Slovenský pohár mužov 2010 – výsledky VI. ročníka KOLAN CUPu 
(Veľká Mača, 2. 10. 2010) 

 
Výsledky: 
1.   Lelkeš Zoltán  Mostex Rača 
2.   Slováčik Andrej  Mostex Rača 
3.- 4.   Wiltschka Jozef  MSK Malacky 

Mego Pavol   zahraničie 
5.-8.   Kučera Andrej  Maco Trnava 

Mudrík Juraj   MSK Ceresit Čadca 
Horvát Emanuel  Slobytermia Stará Ľubovňa 
Kevický Andrej  Zemianska Olča 

9.-16.   Biró Bálint   Gasto Galanta 
Stehlík Michal  Gasto Galanta 
Laník Peter   Zemianska Olča 
Kalužný Samuel  Ivanka pri Dunaji 
Slamka Milan  Veľká Mača 
Gajdoschik Adrián  ŠOG Nitra 
Karas Andrej  STK Nové Zámky 
Škuril Michal  Dynamo Trnovec n/V 

17.-31. Brychta Eduard ml.  Slávia Holíč 
Jurika Miroslav  Nové Mesto n/V 
Mészáros Vincent  Veľká Mača 
Biró László   Veľká Mača 
Wiltschka Dávid  Gasto Galanta 
Kopányi Tomáš  STK Nové Zámky 
Kollár Tibor   TTC Majcichov 
Vejmelka Pavol  Maco Trnava 
Kosnáč Peter  Veľká Mača 
Kollár Róbert  TTC Majcichov 
Kalina Branislav  Gasto Galanta 
Faix Michal   Stavbár Bratislava 
Dužek Maxim  Veľká Mača 
Karaba Peter  Gasto Galanta 
Brat Adam   STK Pezinok 

 
Cena útechy: 
1.   Brychta Eduard ml.  Slávia Holíč 
2.   Vejmelka Pavol  Maco Trnava 
3.   Kopányi Tomáš  STK Nové Zámky 



   
 

I. stupeň: prví dvaja zo skupiny postupujú do II. stupňa hlavnej súťaže, tretí a štvrtý 
           do súťaže Útechy 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

A Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Lelkeš Zoltán Mostex Rača XX 3/0 3/0 3/0 9/0 6 I. 

2. Dužek Maxim Gasto Galanta 0/3 XX 2/3 3/0 5/6 4 III. 

3. Horvát Emanuel Stará Ľubovňa 0/3 3/2 XX 3/1 6/4 5 II. 

4. Kollár Róbert TTC Majcichov 0/3 0/3 1/3 XX 1/9 3 IV. 

B Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Slová čik Andrej Mostex Rača XX 3/0 3/0 3/0 9/0 6 I. 

2. Faix Michal Stavbár Bratislava 0/3 XX 1/3 3/0 4/6 4 III. 

3. Laník Peter Zemianska Olča 0/3 3/1 XX 3/1 6/4 5 II. 

4. Kosnáč Peter Veľká Mača 0/3 0/3 1/3 XX 1/9 3 IV. 

C Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Mego Pavol zahraničie XX 3/0 3/0 3/0 9/0 6 I. 

2. Biró László Veľká Mača 0/3 XX 1/3 3/0 4/6 4 III. 

3. Karas Andrej Nové Zámky 0/3 3/1 XX 3/0 6/4 5 II. 

4. Karaba Peter Gasto Galanta 0/3 0/3 0/3 XX 0/9 3 IV. 

D Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Wiltschka Jozef MSK Malacky XX 3/0 3/1 3/0 9/1 6 I. 

2. Mészáros Vincent Veľká Mača 0/3 XX 0/3 2/3 2/9 3 IV. 

3. Kučera Andrej Maco Trnava 1/3 3/0 XX 3/0 7/3 5 II. 

4. Kopányi Tomáš Nové Zámky 0/3 3/2 0/3 XX 3/8 4 III. 



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Mudrík Juraj Čadca XX 3/0 3/0 3/0 9/0 6 I. 

2. Kollár Tibor TTC Majcichov 0/3 XX 2/3 3/0 5/6 4 III. 

3. Slamka Milan Veľká Mača 0/3 3/2 XX 3/0 6/5 5 II. 

4. Jurika Miroslav Nové Mesto n/V 0/3 0/3 0/3 XX 0/9 3 IV. 

F Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Gajdoschik Adrián ŠOG Nitra XX 3/1 3/1 3/0 9/2 6 I. 

2. Kalužný Samuel Ivanka pri Dun. 1/3 XX 3/1 3/0 7/4 5 II. 

3. Vejmelka Pavol Maco Trnava 1/3 1/3 XX 3/0 5/6 4 III. 

4. Kalina Branislav Gasto Galanta 0/3 0/3 0/3 XX 0/9 3 IV. 

H Skupina   1. 2. 3. 4. Skór Body  Por. 

1. Stehlík Michal Gasto Galanta XX 3/0 3/1 3/0 9/1 6 I. 

2. Brat Adam STK Pezinok 0/3 XX 2/3 3/0 5/6 4 III. 

3. Škuril Michal Trnovec n/V 1/3 3/2 XX 3/2 7/7 5 II. 

4. Wiltschka Dávid Gasto Galanta 0/3 0/3 2/3 XX 2/9 3 IV. 

G Skupina   1. 2. 3. skóre body por. 

1. Brychta Eduard ml. Slávia Holíč XX 1/3 2/3 3/6 2 III. 

2. Biró Bálint Gasto Galanta 3/1 XX 0/3 3/4 3 II. 

3. Kevický Andrej Zemianska Olča 3/2 3/0 XX 6/2 4 I 



 
 
 
 
II. stupeň: hlavná súťaž 
 
 
A-1  Lelkeš      
  Lelkeš    
G-2  Biró B.  3/0    
   Lelkeš   
D-2  Kučera   3/0   
  Kučera    
H-1  Stehlík  3/2    
    Lelkeš  
E-1  Mudrík    3/0  
  Mudrík    
B-2  Laník  3/0    
   Mego   
F-2  Kalužný   3/2   
  Mego    
C-1  Mego  3/0    
     Lelkeš 3/0 
D-1  Wiltschka J.    
    Wiltschka    
E-2  Slamka  3/0    
   Wiltschka   
A-2  Horvát   3/0   
  Horvát    
F-1  Gajdoschik  3/0    
    Slováčik  
G-1  Kevický    3/1  
 K   Kevický    
C-2  Karas  3/2    
   Slováčik   
H-2  Škuril   3/1   
  Slováčik    
B-1  Slováčik  3/0    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Súťaž Útechy 
 
 
                                                                                                 
Brychta    
  Brychta   
X     
   Brychta   
Jurika   3/0   
  Jurika     
Kosnáč  3/2    
    Brychta  
Kollár Róbert    3/2  
  Mészáros    
Mészáros  3/0    
   Biró L.   
Kalina   3/2   
  Biró L.    
Biró L.  3/2    
     Brychta 
Faix     3/1 
  Wiltschka D.    
Wiltschka D.  3/0    
   Kopányi   
Dužek   3/0   
  Kopányi    
Kopányi  3/0    
    Vejmelka  
Kollár T.    3/0  
  Kolár T.    
Karaba  3/0    
   Vejmelka   
Brat   3/0   
  Vejmelka    
Vejmelka  3/1    
     
 
 
Spracoval: Vít Dobiš – hlavný rozhodca 
 
 
 
 




